ROZPOCET MESTYSE VELKE NEMCICE

NA ROK 2010

PRIJMY:

2119
2219
2321
2412
3313
3314
3319
3341
3392
3412
3612
3613
3632
3635
3723
3745
4314
6171
6310

Danové piijmy a mistni poplatky celkem
Piijem z prondjmu a prodeje pozemkt
Ostatni zalezitosti tézebniho primyslu
Prodej materidlu na chodniky

Piijmy ze stoéného a sluzeb COV

Piijmy z kabelové televize

Pt{jmy kino — ptefakturace naklada

Piijmy za poskytnuti internetu v knihovné
Ostatni zalezitosti kultury /nova kniha/
Piijmy z hlaseni rozhlasem

Ptijmy z provozu kulturniho domu

Piijmy z provozu sportovniho arealu - kurty
Ptijmy z bytového hospodatstvi

Ptijmy z provozu nebytového hospodatstvi
Ptijmy z prondjmu hrobil

Piijmy ze zmény Gizemniho planu

Ptijem za separovany a jiny odpad

Piijmy z péce o vzhled obce a veifejnou zelen
Ptijmy z poskytovani pecovatelské sluzby
Piijmy z Cinnosti mistni spravy

Ptijmy z finan¢nich operaci - uroky, dividendy

Celkové prijmy

VYDAJE:

1012
2212
2219
2221
2321
2321
2333
2412
3111
3113
3141
3313
3314
3319
3330
3341
3392
3399
3412
3419
3612

ZemédéElské pozemky

Silnice

Chodniky a pozemni komunikace
Vydaje na dopravni obsluznost

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
Kanalizace ul. Brnénska

Upravy drobnych vodnich toki

Néklady na provoz kabelové televize
Provozni naklady na MS

Provozni naklady na ZS

Provozni néklady na SJ

Provoz kina

Provoz knihovny

Ostatni kultura / kronika, zpravodaj atd./
Dotace cirkvim

Mistni rozhlas

Néklady na provoz KD

Vitani obc¢ank, jubilea starSich obcanti
Néklady na provoz sport. aredlu a détskych htist’
Neinvesti¢. dotace obanskym sdruzenim
Néklady na bytové hospodaistvi

15.856.900,-K¢
177.000,-
150.000,-
5.000,-
1.300.000,-
100.000,-
80.000,-
2.000,-
52.000,-
15.000,-
205.000,-
10.000,-
236.000,-
310.000,-
5.000,-
6.000,-
49.000,-
30.000,-
9.000,-
5.000,-
240.000,-

18.842.900,- K¢

10.000,-
120.000,-
90.000,-
85.000,-
1.764.000,-
4.799.000,-
730.000,-
79.000,-
420.000,-
1.700.000,-
480.000,-
210.000,-
137.000,-
108.000,-
250.000,-
30.000,-
678.000,-
130.000,-
70.000,-
300.000,-
101.000,-



3613 Naéklady na nebytové prostory

3631 Naklady na vefejné osvétleni

3632 Pohfebnictvi - udrzba hibitova,

3639 Uzemni rozvoj — mikroregion

3721 Likvidace nebezpecného odpadu

3722 Sbér a svoz komundlnich a jinych odpadi

3745 Udrzba vefejné zelené a vzhled obce - sekacky,lavecky,

kose,
4334 Naklady na pecovatelskou sluzbu
4359 Péce o staré obCany — beseda s dichodci
5512 Néklady na pozarni ochranu
6112 Naklady na zastupitelstvo obce
6171 Néklady na ¢innost mistni spravy
6310 Bankovni poplatky.
6320 Pojisténi majetku
6399 Ostatni finan¢ni operace — platby dani za méstys
6409 Nespecifikovana rezerva

Celkové vydaje

FINANCOVANI

8115 Zména stavu kratkodobych prostredki
8124 Splatky péjcky SFZP

1.252.000,-

celkem 1.554.000,-

Vyvéseno:
Snato:

Schvaleno ZM:

Vypracovala: Skupa

268.000,-
330.000,-
31.000,-
48.000,-
40.000,-
916.900,-
651.000,-

1.000,-
58.000,-
405.000,-
1.140.000,-
2.403.000,-
30.000,-
80.000,-
150.000,-
1.554.000,-

20.396.900,- K¢

2.806.000,-

Financovani



